ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«~> ноября 2013 г. г.Москва

Содержание: Об организации аттестации по учебной (социально-адаптационной) практике

студентов 1 курса в осеннем семестре 2013/2014 учебного года

Для аттестации студентов 1 курса по учебной (социально-адаптационной) практике
в осеннем семестре 2013/2014 учебного года, организованной в соответствии с приказом
по МЭИ от 28 августа 2013 №248

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дирекциям институтов и ЦП:

1. Подготовить ведомости для проведения зачета по практике (наименование:

«Учебная практика 1») не позднее 27 ноября 2013 года.

Выпускающим кафедрам:

1. С 27 ноября 20 13 года получить в дирекции зачетные ведомости.
2. Организовать комиссию по приему зачета по учебной практике (не менее двух

человек), в состав которой обязательно входят заведующий кафедрой или его заместитель

и ответственный за проведение практики по кафедре.

3. Провести зачет по учебной практике у студентов 1 курса в срок до 6 декабря
2013 года включительно.

4. Аттестация по результатам практики в виде: зачет /незачет.
5. Обеспечить передачу в дирекции институтов оформленных зачетных ведомостей

не позднее 6 декабря 2013 года.
6. Для студентов, не прошедших аттестацию или получивших «незачет» по

практике, провести аттестацию на 17 учебной неделе.

ПРОРЕКТОР МЭИ Т.А.Степанова

/}